
 

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять шоста сесія                                                             Восьмого скликання 
 

29.11.2022                                                                                           №22 

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу з балансу Андрушівської 

міської ради опалювальних приладів та устаткування на баланс КНП 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської 

ради 

 

Відповідно до пунктів 2,5 статті 60, статті 59 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лис директора КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради про 

передачу опалювальних приладів та устаткування до них, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Передати безоплатно з балансу Андрушівської міської ради на баланс 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської 

ради котла опалювального АОТВМ-20в, інвентарний номер 10480060, 

балансовою вартістю 1412 грн., газовий котел IGRIZZLY 65-150 KLO, 

інвентарний номер 101410102, балансовою вартістю 78450 грн. 66 коп., 

електролічильник, інвентарний номер 1136160, балансовою вартістю 17 грн. 

2.Передачу оформити згідно з вимогами діючого законодавства та 

внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова                                                                         Галина  БІЛЕЦЬКА 


